
DASIP, s. r. o. / Střížkovská 82, 180 00  Praha 8 / tel.: (+420) 241 485 078 / fax: (+420) 241 485 094 / mail: info@dasip.cz / web: www.dasip.cz

Technický popis

Řez A

Nosný rám dveřního křídla je lepen z třívrstvého EURO 
hranolu z měkkého dřeva, vyplněn požárními deskami a 
přelepen MDF deskami.  

Vybavení dveří:
Dveřní křídla jsou vybavena: 3 ks závěsů, zabudovaným 
požárním zámkem a kováním nebo kartovým systémem.

Povrchová úprava:
dýha tl. 0,6 mm (mořeno - lakováno)
nátěr dle individuálního požadavku

Poznámka:

Křídlo může být i částečně prosklené .. viz. detail zasklení v 
katalogovém listu č. 440-3.

Specifikace:
požární

DŘEVĚNÉ   DVEŘE  OTOČNÉ  DVOUKŘÍDLOVÉ PLNÉ 
HLADKÉ  DO  OBLOŽKOVÉ NEBO RÁMOVÉ ZÁRUBNĚ

EI/ EW 15, 30 DP3 - SC

480-2

Po obvodu dveřního křídla je nalepena požární páska.
U dveří požárních a zároveň kouřotěsných je nalepena proti 
průniku kouře požární zpěnitelná páska s praporkem.

Zárubeň:
Obložková
Rámová .. viz. katalogový list č. 320

kouřotěsné

Řez B

Stavební otvor pro obložkovou zárubeň:

výška = světlá výška + 60 mm
šířka = světlá šířka + 120 mm

Stavební otvor pro rámovou zárubeň:

výška = světlá výška + 95 mm
šířka = světlá šířka + 190 mm

Napojení na stěnu .. viz. dezaily katalogového listu č. 390.

Obě varianty zárubní (obložková nebo rámová) lze řešit s 
dveřmi bez polodrážky.

Detail rámové zárubně .. viz. detail katalogového listu č. 
320.

A

B

A
´

B´

požární zámek + 
kování nebo
kartový systém

zástrč

obložková
zárubeň

dveřní křídlo

světlá šířka + 120

sv
ět

lá
 v

ýš
ka

 +
 6

0

dveřní závěs

sv
ět

lá
 v

ýš
ka

43

pěna

páska

páska

5
8

pěna pěna

páska páska páska páska

světlá šířka

5

5

43

zvukotěsné : vážená neprůzvučnost max. 32 dB (při úpravě 
až 42 dB)


